Тенькинское районное Собрание представителей

РЕШЕНИЕ

	   от 23 июля 2013г.  № 38
           п. Усть - Омчуг

	О председателе Тенькинского районного Собрания представителей

Руководствуясь ст. 29 Устава муниципального образования Тенькинский район Магаданской области, утвержденного Решением Тенькинского районного Собрания представителей от 06 декабря 2005 г. № 145, ч. 2.1. Регламента Тенькинского районного Собрания представителей,  утвержденным решением Тенькинского районного Собрания представителей от 28.12.2005 г. № 155, по результатам тайного голосования по вопросу об избрании председателя Тенькинского районного Собрания представителей,
Тенькинское районное Собрание представителей

РЕШИЛО:

1. Утвердить протокол №  2  от «23» июля 2013г.   заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по вопросу об избрании председателя Тенькинского районного Собрания представителей.

2. Провести второй тур голосования по вопросу об избрании председателя Тенькинского районного Собрания представителей.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

И.о. председателя Тенькинского
районного Собрания представителей                                                            И.С. Майоров